Администрация Милоградовского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2024                                                                                                            № 13-п

с. Милоградовка

О размещении агитационных материалов на территории

Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, с пунктом 7 статьи 55 «О выборах Президента Российской Федерации», по согласованию на основании предложений территориальной избирательной комиссии по Павлоградскому району Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных агитационных материалов для проведения выборов Президента Российской Федерации на территории Милоградовского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области.

Глава Милоградовского
сельского поселения                                                                            Е.А.  Яковенко
СПИСОК

мест для размещения агитационных материалов

на территории Милоградовского сельского поселения.

село Милоградовка, МКУК «Районный информационно-методический досуговый центр» Павлоградского муниципального района Омской области, филиал Милоградовский культурно досуговый центр по адресу:                                   с. Милоградовка, ул. Центральная, д. 22 (по согласованию);
аул Кайдаул, МКУК «Районный информационно-методический досуговый центр» Павлоградского муниципального района Омской области, филиал Кайдаульский сельский клуб по адресу: аул Кайдаул, ул. Центральная, д.20                (по согласованию);